part ou de rejoindre la communauté afin de corriger vous-même cette description.

Pays: Italia / Italy   Région: Trentino-Alto Adige   Sous-régione: Trento / Provincia autonoma di Trento   Ville:
Folgaria
Difficulté:  un peu difficile Niveau:  v4 a2 II Temps total:  3h50
Temps approche: 0min Temps tour: 3h30 Temps de retour: 20min
Altitude d'entrée: 1006m Altitude de sortie: 625m Altitude du delta: 381m
Longueur du canyon:  m Rapelle le plus haut: 35m Nombre de rapelles: 10
Transport: Voiture facultative Type de roche: Zone de prise d'eau: km²
Saison: Orientation: Meilleur moment:

Évaluation:  0 () Info: